
 
 

 Tầng 8, số 48 Tố Hữu, Nam Từ Liêm, Hà Nội 

 0931 862 726   daugiahok@gmail.com    
HOK AUCTION 

Số: 01/2022/HOKAU-CV 
V/v: đăng ký tham gia cung cấp dịch 

vụ đấu giá tài sản trong thi hành án 

dân sự 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
     

          Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2022 

 

 

Kính gửi: CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HÀ NỘI  

 

Công ty Đấu Giá Hợp Danh HOK kính gửi lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng 

nhất đến Quý cơ quan. 

Theo thông báo số 1247TB-CTHADS ngày 18/01/2022 của Cục thi hành án dân sự 

thành phố Hà Nội về việc đăng ký danh sách cung cấp dịch vụ thẩm định giá, đấu giá 

tài sản trong thi hành án dân sự; Công ty Đấu Giá Hợp Danh HOK nhận thấy có đủ 

điều kiện đăng ký cung cấp dịch vụ đấu giá tài sản trong thi hành án theo thông báo 

của Quý Cục do đó Công ty Đấu Giá Hợp Danh HOK làn văn bản này để đăng ký 

tham gia cung cấp dịch vụ với thông tin như sau:  

1. Thông tin về tổ chức đấu giá tài sản: 

- Tên doanh nghiệp: Công ty Đấu Giá Hợp Danh HOK 

- Mã số thuế: 0109469022  

- Số giấy đăng ký hoạt động: 116/TP-ĐKHĐ cấp ngày 15/12/2020 

-   Trụ sở chính: Tầng 8, tòa nhà văn phòng Viwaseen, số 48 đường Tố Hữu, 

phường Trung Văn, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội. 

-   Điện thoại: 02439 962 689 - 0931 862 726 

-   Địa chỉ email: daugiahok@gmail.com 

-   Họ và tên người đại diện theo pháp luật: Nguyễn Đức Hoàn 

Chức vụ: giám đốc 

Chứng chỉ hành nghề đấu giá số: 1984/TP/ĐG-CCHN do Bộ trưởng Bộ Tư 

pháp cấp ngày 30/06/2017. 

2. Thành phần hồ sơ: 

- Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ; 

- Hồ sơ năng lực (đính kèm văn bản này, bao gồm bản sao các loại giấy tờ pháp 

lý đủ điều kiện cung cấp dịch vụ đấu giá và các thông tin, tài liệu liên quan 

khác.) 

Công ty chúng tôi cam kết: 

-    Thông tin, tài liệu chúng tôi đăng ký là đúng sự thật, đáp ứng điều kiện tại thông 

báo số 1247/TB-CTHADS ngày 18/01/2022 và các quy định pháp luật về cung cấp 

dịch vụ đấu giá tài sản trong thi hành án dân sự;  

-   Thực hiện đúng quy định của pháp luật về đấu giá tài sản và pháp luật chuyên 

ngành về tài sản đấu giá. 

mailto:daugiahok@gmail.com


 
 

 Tầng 8, số 48 Tố Hữu, Nam Từ Liêm, Hà Nội 

 0931 862 726   daugiahok@gmail.com    
HOK AUCTION 

 Kính đề nghị Quý cơ quan tiếp nhận, xem xét chấp thuận hồ sơ đăng ký để chúng 

tôi được tham gia cung cấp dịch vụ đấu giá tài sản. 

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn! 

 

Nơi nhận: 

- Như kính gửi; 

- Lưu VP./. 

Người đăng ký 

TM. CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH HOK 

 

  

 


